Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
«Турочакский район»
Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»
Депутаттардын аймак Соведи
ЧЕЧИМ

10 декабря 2015 г.                            с. Турочак                                        № 23-1

О прекращении досрочно полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» по округу № 9 Казандыкова Анатолия Филипповича

Руководствуясь пунктом 5 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 статьи 4.6. Устава муниципального образования «Турочакский район», вступлением в законную силу обвинительного приговора Турочакского районного суда от 19.08.2015 года, Совет депутатов муниципального образования «Турочакский район»
РЕШИЛ:
1. Прекратить 10 декабря 2015 года досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» по округу № 9 Казандыкова Анатолия Филипповича.
2. Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                    В.В. Рябченко